
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: ŠEDIVÝ Filip Vedoucí práce: doc. Ing. Zuzana Komínková 

Oplatková, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2021/2022   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Forenzní nástroj s využitím hlubokých neuronových sítí pro odhalování 
materiálů zneužívání dle škály COPINE 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem méně než 2 % shodnosti pro text práce. 
78% shodnosti se týká kódů knihoven pro aplikaci. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Bakalářská práce se zabývá implementací konvolučních sítí pro odhalování obnažených postav 
dětského věku s použitím obrazového materiálu do úrovně 2 dle škály COPINE. Tento způsob je 
poměrně výhodný s ohledem na vložení obrázku a rychlou klasifikaci, zda-li obrazový materiál 
obsahuje obnaženou postavu. V rámci práce byla vytvořena aplikace, která funguje i jako webová 



 

aplikace s aktuální úspěšností 82 %. Aplikace je navržena modulárně, tedy model je možné kdykoli 
vyměnit za úspěšnější. Aktuálně se o výsledky práce již zajímají komerční firma i Oddělení 
analytiky a kybernetické kriminality Policie ČR. To je známkou, že výsledky bakalářské práce 
budou velmi žádané a že práce byla po praktické stránce pečlivě zpracována.  
 
 
Datum  31. 5. 2022     Podpis vedoucího bakalářské práce 


